
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 373594 - 2013 data 13.09.2013 r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Gminy Burzenin, ul. Sieradzka 1, 98-260 Burzenin, woj. łódzkie, tel. 043 8214095,  
fax. 043 8214095. 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 
 W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w wysokości 900 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 1) Termin spłaty 
kapitału: 1grudzień 2017 r., 2) Waluta kredytu: złoty polski (PLN), 3) Kwota kredytu: 900 
000,00 zł, 4) Karencja w spłacie kapitału: do 1 grudnia 2015 r. 5) Spłata odsetek: w datach 
płatności rat kapitału, od rzeczywistego zadłużenia, 6) Spłata kapitału po upływie karencji w 
następujących okresach: 01-12-2015 r. - 100 000,00 01-06-2016 r. - 200 000,00 01-12-2016 r. 
- 200 000,00 01-06-2017 r. - 200 000,00 01-12-2017 r. - 200 000,00 Razem 900.000,00 7) 
Stawka bazowa kredytu: WIBOR 3M, oprocentowanie kredytu wynosi WIBOR 3M+ m (stała 
przez cały okres kredytowania marża banku), 8) Oprocentowanie będzie naliczane od 
faktycznie wykorzystanych środków. Postawienie środków do dyspozycji zamawiającego nie 
stanowi podstawy do naliczania odsetek, 9) Postawienie środków finansowych do dyspozycji 
1-10-2013 roku (dla celów przygotowania oferty zakłada się jednorazowe wykorzystanie 
kredytu 1-10-2013 r.), 10) Termin przewidywanego wykorzystania środków finansowych w 
jednej transzy. 11) Prowizja nie przekraczająca 1,00 % od kwoty udzielonego kredytu 
powinna obejmować wszystkie pozostałe koszty ponoszone przez Wykonawcę związane z 
udzieleniem i obsługą kredytu. Prowizja ta będzie potrącona jednorazowo z kwoty kredytu w 
momencie postawienia środków do dyspozycji Zamawiającego. 12) Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez konieczności ponoszenia z 
tego tytułu dodatkowych opłat. 13) Zabezpieczenie kredytu: weksel /in blanco/ z deklaracją 
wekslową. 14) Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego, do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia dołącza się następujące dokumenty: a) Uchwała 
Nr XXIX/175/12 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Burzenin na 2013 rok. b) Uchwała Nr IV/362/2012 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie opinii o 
projekcie budżetu Gminy Burzenin na 2013 rok. c) Zarządzenie Nr 185/2013 Wójta Gminy 
Burzenin z dnia 29 lipca 2013 roku w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Burzenin na lata 2013 - 2018. d) Uchwała Nr XXXIX/241/13 Rady Gminy 
Burzenin z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w 2013 roku. e) Uchwała Nr 
IV/200/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 sierpnia 
2013 roku w sprawie opinii odnośnie możliwości spłaty kredytu w wysokości 900 000,00 zł. f) 
Sprawozdania budżetowe za rok 2010 (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z, Rb-UZ) g) 
Sprawozdania budżetowe za rok 2011 (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z, Rb-UZ) h) 
Sprawozdania budżetowe za rok 2012 (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z, Rb-UZ) i) Sprawozdania 
budżetowe za I półrocze 2013 roku (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z) j) Sprawozdanie z 
wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. k) Uchwała Nr IV/201/2013 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 września 2013 r. w sprawie opinii 
dotyczącej informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Burzenin za I półrocze 2013 
roku. 15) Za rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 
dni. 16) Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypadnie na sobotę, niedzielę, 
święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi 
następnego dnia roboczego po tym terminie. 



 W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa kredytu 
długoterminowego w wysokości 900 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 1) Termin spłaty 
kapitału: 1grudzień 2017 r., 2) Waluta kredytu: złoty polski (PLN), 3) Kwota kredytu: 900 
000,00 zł, 4) Karencja w spłacie kapitału: do 1 grudnia 2015 r. 5) Zamawiający ustala termin 
płatności odsetek (od rzeczywistego zadłużenia) na dzień: a)20-09-2014 r. b)01-04-2015 r. 
c)Pozostałe terminy płatności odsetek nastąpią w datach płatności rat kapitału. 6) Spłata 
kapitału po upływie karencji w następujących okresach: 01-12-2015 r. - 100 000,00 01-06-
2016 r. - 200 000,00 01-12-2016 r. - 200 000,00 01-06-2017 r. - 200 000,00 01-12-2017 r. - 
200 000,00 Razem 900.000,00 7) Stawka bazowa kredytu: WIBOR 3M, oprocentowanie 
kredytu wynosi WIBOR 3M+ m (stała przez cały okres kredytowania marża banku), 8) 
Oprocentowanie będzie naliczane od faktycznie wykorzystanych środków. Postawienie 
środków do dyspozycji zamawiającego nie stanowi podstawy do naliczania odsetek, 9) 
Postawienie środków finansowych do dyspozycji 1-10-2013 roku (dla celów przygotowania 
oferty zakłada się jednorazowe wykorzystanie kredytu 1-10-2013 r.), 10) Termin 
przewidywanego wykorzystania środków finansowych w jednej transzy. 11) Prowizja nie 
przekraczająca 1,00 % od kwoty udzielonego kredytu powinna obejmować wszystkie 
pozostałe koszty ponoszone przez Wykonawcę związane z udzieleniem i obsługą kredytu. 
Prowizja ta będzie potrącona jednorazowo z kwoty kredytu w momencie postawienia 
środków do dyspozycji Zamawiającego. 12) Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez konieczności ponoszenia z tego tytułu 
dodatkowych opłat. 13) Zabezpieczenie kredytu: weksel /in blanco/ z deklaracją wekslową. 
14) Celem wstępnego zbadania zdolności kredytowej Zamawiającego, do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia dołącza się następujące dokumenty: a) Uchwała Nr 
XXIX/175/12 Rady Gminy Burzenin z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Burzenin na 2013 rok. b) Uchwała Nr IV/362/2012 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie opinii o 
projekcie budżetu Gminy Burzenin na 2013 rok. c) Zarządzenie Nr 185/2013 Wójta Gminy 
Burzenin z dnia 29 lipca 2013 roku w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Burzenin na lata 2013 - 2018. d) Uchwała Nr XXXIX/241/13 Rady Gminy 
Burzenin z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w 2013 roku. e) Uchwała Nr 
IV/200/2013 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 sierpnia 
2013 roku w sprawie opinii odnośnie możliwości spłaty kredytu w wysokości 900 000,00 zł. f) 
Sprawozdania budżetowe za rok 2010 (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z, Rb-UZ) g) 
Sprawozdania budżetowe za rok 2011 (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z, Rb-UZ) h) 
Sprawozdania budżetowe za rok 2012 (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z, Rb-UZ) i) Sprawozdania 
budżetowe za I półrocze 2013 roku (Rb-27S, Rb-28S, Rb NDS, Rb-Z) j) Sprawozdanie z 
wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. k) Uchwała Nr IV/201/2013 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 września 2013 r. w sprawie opinii 
dotyczącej informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Burzenin za I półrocze 2013 
roku. 15) Za rok obrachunkowy przyjmuje się 365 dni, a w przypadku roku przestępnego 366 
dni. 16) Jeżeli termin spłaty odsetek lub rat kapitałowych przypadnie na sobotę, niedzielę, 
święto lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, spłata odsetek lub rat kapitałowych nastąpi 
następnego dnia roboczego po tym terminie. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
 W ogłoszeniu jest: 23.09.2013 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Burzenin 98-260 

Burzenin ul. Sieradzka 1 pow. sieradzki woj. łódzkie pokój nr 4 (sekretariat).. 
 W ogłoszeniu powinno być: 25.09.2013 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Burzenin 98-

260 Burzenin ul. Sieradzka 1 pow. sieradzki woj. łódzkie pokój nr 4 (sekretariat).. 

Burzenin, dnia 18-09-2013 r.                                  Jarosław Janiak – Wójt Gminy Burzenin 


